
РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА ЗА УПИС НА ПРВУ ГОДИНУ МАСТЕР СТРУКОВНИХ СТУДИЈА У ЈУНСКОМ 

КОНКУРСНОМ РОКУ ШКОЛСКЕ 2019/2020. ГОДИНЕ 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ 
ПРОСЕЧНА 

ОЦЕНА 
ЗАВРШЕНА ШКОЛА 

1 Мировић (Живан) Станислава 9,53 ВШССОВиТ СУБОТИЦА 

2 Ђаковић ( Веселко ) Милана  9,49 ВШССОВ У КИКИНДИ 

3 Маћош (Сава) Меланија 9,22 ВШССОВ У КИКИНДИ 

4 Марков ( Миле ) Александра 9,22 ВШССОВ У КИКИНДИ 

5 Месарош ( Васа) Јелица 9,14 ВШССОВ У КИКИНДИ 

6 Радишић (Ненад) Маја 9,11 ВШССОВ У КИКИНДИ 

7 Прлина (Миодраг) Драгана 9,1 ВШССОВ У КИКИНДИ 

8 Бојанић (Милан) Марија 9,02 ВШССОВ У КИКИНДИ 

9 
Попов Тапавички (Михаљ) 
Габријела 

9 ВШССОВ У КИКИНДИ 

10 Савин (Тихомир) Ивана 9 ВШССОВ У КИКИНДИ 

11 Кенешки (Слободан) Тамара 8,98 ВШССОВ У КИКИНДИ 

12 Вулин ( Боре ) Маја 8,93 ВШССОВ У КИКИНДИ 

13 Велисављев Љубиша) Јелена 8,92 ВШССОВ У КИКИНДИ 

14 Мањул (Жарко) Велинка 8,9 ВШССОВ У КИКИНДИ 

15 Скубан (Ратко) Наташа 8,69 ВШССОВ У КИКИНДИ 

16 Јакшић (Драган ) Дуња 8,57 ВШССОВ У КИКИНДИ 

17 Контић ( Душан ) Жељка 8,5 ВШССОВ У КИКИНДИ 

18 Ромаков (Милан) Ивана 8,1 ВШССОВ У КИКИНДИ 



19 Кнежевић ( Бранислав ) Тања  8,09 ВШССОВ У КИКИНДИ 

20 Рајлић (Воја ) Слађана  8,09 ВШССОВ У КИКИНДИ 

21 Ђурић (Милан) Милана 8,02 ВШССОВ У КИКИНДИ 

22 Бањац (Живојин )Душица 7,8 ВШССОВиТ СУБОТИЦА 

23 Бодо (Омер) Санела 7,68 ВШССОВ У КИКИНДИ 

24 Попов (Зоран) Ивана 7,66 ВШССОВ У КИКИНДИ 

25 Стојков (Жељко) Сања 7,44 ВШССОВ У КИКИНДИ 

26 Дешић ( Станојко ) Небојша  6,92 ВШССОВиТ СУБОТИЦА 

27 Јолић-Гавранов (Никола) Татјана  7,46  Нови Сад ФИЛОЛОГ АНГЛИСТА УНИОН 

НАПОМЕНА: Кандидати од редног броја 1 до 25  испуњавају услов за упис и рангирани су у оквиру уписне квоте. 

 

У Кикинди, 13.јул 2019. 

Директор ВШССОВ у Кикинди 

Др Зоран Мијић,проф. 

  



РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА ЗА УПИС НА ДРУГУ ГОДИНУ МАСТЕР СТРУКОВНИХ СТУДИЈА У ЈУНСКОМ 

КОНКУРСНОМ РОКУ ШКОЛСКЕ 2019/2020. ГОДИНЕ 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ 
ПРОСЕЧНА 

ОЦЕНА 
ЗАВРШЕНА ШКОЛА 

1 Будимир ( Жељко) Драгана  10 ВШССОВ КИКИНДА 

2 Вучковић (Стево) Лидија 9,95 ВШССОВ КИКИНДА 

3 Душановић ( Бранимир ) Александра 9,67 ВШССОВ КИКИНДА 

4 Голубовић (Душко) Теодора 9,62 ВШССОВ КИКИНДА 

5 Јарић (Живко) Милкица 9,59 ВШССОВ КИКИНДА 

6 Надлачки (Петар) Душица 9,59 ВШССОВ КИКИНДА 

7 Стојшић Раосављев (Радивој) Јелена 9,58 ВШССОВ КИКИНДА 

8 Пеша (Душица) Кристина 9,56 ВШССОВ КИКИНДА 

9 Ћирић (Бранислав) Соња 9,56 ВШССОВ КИКИНДА 

10 Ђармати ( Тибор ) Ливиа 9,54 ВШССОВ КИКИНДА 

11 Станков (Милица) Горан 9,54 ВШССОВ КИКИНДА 

12 Драганов (Миленко) Дуња 9,51 ВШССОВ КИКИНДА 

13 Карановић  ( Слободан ) Ромина 9,51 ВШССОВ КИКИНДА 

14 Радовић ( Момир) Васка 9,5 ВШССОВ КИКИНДА 

15 Живанов ( Радица) Тамара 9,36 ВШССОВ КИКИНДА 

16 Радивојев ( Синиша ) Александра 9,33 ВШССОВ КИКИНДА 

17 Ћирић (Саша) Ана 9,28 ВШССОВ КИКИНДА 

18 Радаковић ( Милан) Татјана 9,27 ВШССОВ КИКИНДА 

19 Симовић ( Сава ) Александра 9,24 ВШССОВ КИКИНДА 

20 Маричић (Зоран) Маријана 9,23 ВШССОВ КИКИНДА 

21 Меселџија (Дара) Катарина 9,18 ВШССОВ КИКИНДА 

22 Телеки (Божана) Дијана 9,18 ВШССОВ КИКИНДА 



23 Јовић (Александар) Анкица 9,17 ВШССОВ КИКИНДА 

24 Катић (Ференц) Клара 9,17 ВШССОВ КИКИНДА 

25 Милосављев (Бранислав) Бранислава 9,16 ВШССОВ КИКИНДА 

26 Момиров Оковацки ( Радован) Катица  9,15 ВШССОВ КИКИНДА 

27 Савин (Драгомир) Јасмина 9,13 ВШССОВ КИКИНДА 

28 Петровић (Ксенија) Невена 9,12 ВШССОВ КИКИНДА 

29 Ђокић (Младен) Гордана 8,96 ВШССОВ КИКИНДА 

30 Благојевић (Драган) Адријана 8,95 ВШССОВ КИКИНДА 

31 Борјановић ( Душан ) Мирко 8,89 ВШССОВ КИКИНДА 

32 Милић (Рајко) Светлана 8,87 ВШССОВ КИКИНДА 

33 Манџуковић (Милорад) Александра 8,83 ВШССОВ КИКИНДА 

34 Гајин (Драгојло) Александра 8,82 ВШССОВ КИКИНДА 

35 Терзин Бранковић (Милош) Татјана 8,82 ВШССОВ КИКИНДА 

36 Вујичић (Драган) Јелена 8,81 ВШССОВ КИКИНДА 

37 Штеванов ( Сава ) Данијела 8,8 ВШССОВ КИКИНДА 

38 Нецин (Златан) Неда 8,71 ВШССОВ КИКИНДА 

39 Фелбаб (Стеван) Александра 8,69 ВШССОВ КИКИНДА 

40 Лукић (Душан) Милана 8,64 ВШССОВ КИКИНДА 

41 Гардић ( Милорад ) Бранислава 8,58 ВШССОВ КИКИНДА 

42 Радновић (Зоран) Тамара 8,56 ВШССОВ КИКИНДА 

43 Тодић ( Светозар ) Марија 8,56 ВШССОВ КИКИНДА 

44 Вукосављев (Драган) Александра 8,51 ВШССОВ КИКИНДА 

45 Миолски (Јоца) Александра 8,51 ВШССОВ КИКИНДА 

46 Јовановић (Богдан) Марија 8,5 ВШССОВ КИКИНДА 

47 Ракић ( Мирко) Петар  8,41 ВШССОВ КИКИНДА 

48 Шкапик (Лепосава) Ивана 8,37 ВШССОВ КИКИНДА 

49 Вујасин ( Саша ) Милана 8,36 ВШССОВ КИКИНДА 



50 Милорадовић (Драган) Дарко 8,34 ВШССОВ КИКИНДА 

51 Француски (Весна) Тијана 8,32 ВШССОВ КИКИНДА 

52 Накрајкућин (Славко ) Јасна 8,18 ВШССОВ КИКИНДА 

53 Тешин (Сретен) Анета 8,15 ВШССОВ КИКИНДА 

54 Будишин ( Радован) Горан 8,12 ВШССОВ КИКИНДА 

55 Стојановић (Младен) Јасмина 8,12 ВШССОВ КИКИНДА 

56 Чисар (Нандор) Лорабел 8,1 ВШССОВ КИКИНДА 

57 Колдан ( Боривој ) Драган 7,94 ВШССОВ КИКИНДА 

58 Марић (Драган) Драгана 7,88 ВШССОВ КИКИНДА 

59 Вукелић (Предраг) Смиљана 7,8 ВШССОВ КИКИНДА 

60 Весков ( Иван) Борислав 7,18 ВШССОВ КИКИНДА 

НАПОМЕНА: Кандидати од редног броја 1 до 25  испуњавају услов за упис и рангирани су у оквиру уписне квоте. 

 
У Кикинди, 13.јул 2019. 

Директор ВШССОВ у Кикинди 

Др Зоран Мијић,проф. 

  



РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА ЗА УПИС НА ПРВУ ГОДИНУ МАСТЕР СТРУКОВНИХ СТУДИЈА У 
СЕПТЕМБАРСКОМ КОНКУРСНОМ РОКУ ШКОЛСКЕ 2019/2020. ГОДИНЕ 

 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ 
ПРОСЕЧНА 

ОЦЕНА 
ЗАВРШЕНА ШКОЛА 

1 Папић (Душан) Милица 9,34 ВШССОВ у Кикинди 

2 Кикић (Владимир) Драган 8,8 ВШССОВ у Кикинди 

3 Моровић (Љубомир) Ирина 8,68 ВШССОВ у Кикинди 

4 Грујић (Миленко) Гордана 8,45 ВШССОВ у Кикинди СПЕЦ. 

5 Вукославчевић (Милан) Марија 8,42 ВШССОВ у Кикинди 

6 Ћирић (Радомир) Дубравка 8,33 ВШССОВ у Суботици  СПЕЦ. 

7 Ускоковић (Радојица) Маријана 7,88 ВШССОВ у Суботици  СПЕЦ. 

8 Јолић-Гавранов (Никола) Татјана  7,46  Нови Сад ФИЛОЛОГ АНГЛИСТА УНИОН 

9 Пајчин Коштић (Јован) Јована 7,46 ВШССОВ у Кикинди 

НАПОМЕНА: Сви пријављени кандидати испуњавају услов за упис. 

У Кикинди, 16.октобар 2019. 

В.Д. директора ВШССОВ у Кикинди 

Др Ангела Месарош Живков,проф. 

  



РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА ЗА УПИС НА ДРУГУ ГОДИНУ МАСТЕР СТРУКОВНИХ СТУДИЈА У 

СЕПТЕМБАРСКОМ КОНКУРСНОМ РОКУ ШКОЛСКЕ 2019/2020. ГОДИНЕ 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ 
ПРОСЕЧНА 

ОЦЕНА 
ЗАВРШЕНА ШКОЛА 

1 Момиров Оковацки ( Радован) Катица  9,15 ВШССОВ КИКИНДА 

2 Савин (Драгомир) Јасмина 9,13 ВШССОВ КИКИНДА 

3 Петровић (Ксенија) Невена 9,12 ВШССОВ КИКИНДА 

4 Ђокић (Младен) Гордана 8,96 ВШССОВ КИКИНДА 

5 Благојевић (Драган) Адријана 8,95 ВШССОВ КИКИНДА 

6 Борјановић ( Душан ) Мирко 8,89 ВШССОВ КИКИНДА 

7 Милић (Рајко) Светлана 8,87 ВШССОВ КИКИНДА 

8 Манџуковић (Милорад) Александра 8,83 ВШССОВ КИКИНДА 

9 Гајин (Драгојло) Александра 8,82 ВШССОВ КИКИНДА 

10 Терзин Бранковић (Милош) Татјана 8,82 ВШССОВ КИКИНДА 

11 Вујичић (Драган) Јелена 8,81 ВШССОВ КИКИНДА 

12 Штеванов ( Сава ) Данијела 8,8 ВШССОВ КИКИНДА 

13 Нецин (Златан) Неда 8,71 ВШССОВ КИКИНДА 

14 Фелбаб (Стеван) Александра 8,69 ВШССОВ КИКИНДА 

15 Гардић ( Милорад ) Бранислава 8,58 ВШССОВ КИКИНДА 

16 Тодић ( Светозар ) Марија 8,56 ВШССОВ КИКИНДА 

17 Вукосављев (Драган) Александра 8,51 ВШССОВ КИКИНДА 

18 Миолски (Јоца) Александра 8,51 ВШССОВ КИКИНДА 

19 Јовановић (Богдан) Марија 8,5 ВШССОВ КИКИНДА 

20 Ракић ( Мирко) Петар  8,41 ВШССОВ КИКИНДА 

21 Шкапик (Лепосава) Ивана 8,37 ВШССОВ КИКИНДА 

22 Вујасин ( Саша ) Милана 8,36 ВШССОВ КИКИНДА 



23 Милорадовић (Драган) Дарко 8,34 ВШССОВ КИКИНДА 

24 Француски (Весна) Тијана 8,32 ВШССОВ КИКИНДА 

25 Накрајкућин (Славко ) Јасна 8,18 ВШССОВ КИКИНДА 

26 Тешин (Сретен) Анета 8,15 ВШССОВ КИКИНДА 

27 Будишин ( Радован) Горан 8,12 ВШССОВ КИКИНДА 

28 Стојановић (Младен) Јасмина 8,12 ВШССОВ КИКИНДА 

29 Чисар (Нандор) Лорабел 8,1 ВШССОВ КИКИНДА 

30 Колдан ( Боривој ) Драган 7,94 ВШССОВ КИКИНДА 

31 Марић (Драган) Драгана 7,88 ВШССОВ КИКИНДА 

32 Вукелић (Предраг) Смиљана 7,8 ВШССОВ КИКИНДА 

33 Весков ( Иван) Борислав 7,18 ВШССОВ КИКИНДА 

НАПОМЕНА: Кандидати од редног броја 1 до 25  испуњавају услов за упис и рангирани су у оквиру уписне квоте. 

 

У Кикинди, 16.октобар 2019. 

В.Д. директора ВШССОВ у Кикинди 

Др Ангела Месарош Живков,проф. 

 


